UNIVERSIDADE DE BRASILIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N2 3.771 /83

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasilia, no uso de suas atribuições e tendo em vista

o constante no 0I-CIS N2 044/83,

RESOLVE

Dispensar a professora SAFIRA BEZERRA AMMAN,

a pedido, do cargo de Chefe do Departamento de Ciências So-

ciais do Instituto de Ciências Humanas, a partir desta data.

Brasilia, 	de ry\-0L-fivv-&- 	de 1983.

vt ?ki_
JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZE D i

Reitor

cc: PES/SPR/CIS/IHD

	Page 1